



SZKOLENIE

BEZPIECZEŃSTWO PODATKOWE:

ODPOWIEDZIALNOŚĆ KARNA I PODATKOWA CZŁONKÓW ZARZĄDU



Sprawy karne i karne skarbowe stają się nieodzownym elementem dużej części kontroli podatkowych i celno-skarbowych i mogą wystąpić obecnie niemal w każdym obszarze działalności przedsiębiorcy.

Za przestępstwa gospodarcze i podatkowe może być pociągnięty do odpowiedzialności każdy, kto zajmował się sprawami gospodarczymi i finansowymi przedsiębiorstwa, czyli zarówno członek zarządu firmy, dyrektor finansowy, jak i księgowa rozliczająca podatki spółki.

Celem szkolenia jest m.in. przedstawienie podstawowych zasad ponoszenia odpowiedzialności karnoskarbowej oraz kręgu osób zagrożonych taką odpowiedzialnością. Szkolenie ma również za zadanie przedstawić podstawowe zasady, mające na celu ochronę przed popełnieniem przestępstwa lub wykroczenia skarbowego.

AGENDA SZKOLENIA

- Przepisy Kodeksu karnego skarbowego – co warto wiedzieć?
- Rola zarządu w identyfikowaniu ryzyk podatkowych i budowaniu mechanizmów ochrony interesów spółki.
- Odpowiedzialność członków zarządu w przypadku utraty płynności finansowej – aspekty podatkowe.
- Przedawnienie karalności za przestępstwa i przestępstwa skarbowe – kluczowe problemy.

21.01. 2025

CZAS TRWANIA:
9:00 – 14:30

MIEJSCE SZKOLENIA:
Restauracja
„Galaktyka”
w Rzeszowie,
ul. Z. Kozenia 3

PROWADZĄCY SZKOLENIE

DR RADOSŁAW BULEJAK

radca prawny, doradca podatkowy, counsel, approved compliance officer (ACO) w AXELO Prawo i Podatki

Specjalizuje się w postępowaniach podatkowych oraz sądowno-administracyjnych, jak również w bieżącym doradztwie podatkowym na rzecz przedsiębiorców. Zajmuje się bieżącym doradztwem podatkowym, sporządzaniem opinii prawno-podatkowych. Przeprowadza audyty podatkowe oraz bierze udział w niezależnych audytach funkcji podatkowej. Prowadzi szkolenia i warsztaty podatkowe. Autor publikacji z zakresu prawa administracyjnego, a także pomocy naukowych dla aplikantów notarialnych i komorniczych.

KATARZYNA PĘDRACKA-ZNAMIEC

radca prawny w AXELO Prawo i Podatki

Specjalizuje się w podatkach dochodowych, podatkach międzynarodowych, planowaniu podatkowym i restrukturyzacjach jak również w bieżącym doradztwie podatkowym na rzecz przedsiębiorców. Posiada wieloletnie doświadczenie w doradztwie podatkowym na rzecz przedsiębiorców w zakresie CIT, podatków międzynarodowych oraz VAT. Zajmuje się bieżącym doradztwem podatkowym, planowaniem podatkowym oraz sporządzaniem opinii podatkowych. Doradza w obszarze podatków międzynarodowych. Tworzy wewnętrzne procedury i strategie podatkowe (w tym z zakresu cen transferowych, należytej staranności w VAT, podatku u źródła).

SYLWIA GRZEBYK

adwokat w AXELO Prawo i Podatki

Specjalizuje się w sprawach z zakresu prawa karnego, zwłaszcza prawa karnego gospodarczego i prawa karnego skarbowego. Występuje jako obrońca i pełnomocnik pokrzywdzonych w postępowaniach karnych. Doradza zarówno klientom indywidualnym jak i podmiotom gospodarczym w bieżących sprawach. Zajmuje się sporządzaniem opinii prawnych, analiz i raportów dotyczących zagadnień z zakresu prawa karnego oraz procedury karnej. koordynuje i wdraża rozwiązania przewidziane w projekcie ustawy o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary, w tym: prowadzi audyty struktury przedsiębiorstw, opracowuje odpowiednie procedury i rozwiązania organizacyjne.

GABRIELA PATEREK

aplikant adwokacki w AXELO Prawo i Podatki

Jest członkiem praktyki podatkowej. Zajmuje się bieżącym doradztwem podatkowym na rzecz Klientów Kancelarii. Posiada kilkuletnie doświadczenie, w obsłudze prawnej i podatkowej przedsiębiorców, które zdobywała już podczas studiów jako praktykant, a następnie jako asystent w kancelariach radców prawnych, adwokatów i doradców podatkowych.



REJESTRACJA

Zainteresowane osoby prosimy o rejestrację poprzez kliknięcie w link i wypełnienie formularza.

KOSZT SZKOLENIA:

470 zł + VAT 23%
za osobę

Dla członków Izby i klientów AXELO:

400 zł + VAT 23%

Koszty obejmują:

- materiały szkoleniowe,
- zaświadczenie uczestnictwa,
- przerwy kawowe oraz lunch.